

dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na „Wykonanie przebudowy odwodnienia placu wraz z odtworzeniem nawierzchni Bazy Sprzętu Zmechanizowanego BCT sp. z o.o. przy ul. Kontenerowej w Gdyni”**

W związku z przesłanymi pytaniami, Zamawiający niniejszym wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału kanałów retencyjnych Dn 1000 betonowych ze zintegrowaną rurą PVC-U na inny ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur betonowych z wkładką PE przy zachowaniu wszystkich parametrów zawartych w dokumentacji i SIWZ (trwałe połączenie wkładki PE - spawanie wkładki na połączeniu rur).

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie lokalizacji studni teletechnicznej, którą należy wymienić na studnie typu SK-R o klasie obciążenia pokrywy E600 (Tom II cz. 1 str. 5 projektu).

Odpowiedź:

Lokalizację studni teletechnicznej pokazano w załączniku nr. 1

podpisał (-)
Dyrektor ds. Technicznych
Małgorzata Kalaczyńska